
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.03.2023                                    г. Мичуринск                                              № 631                                            

 

О внесении изменений в Положение об организации учета детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам начального общего, основного об-

щего и среднего  общего образования в муниципальных общеобразовательных 

организациях городского округа – город Мичуринск Тамбовской области, 

утверждённое постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской 

области от 08.09.2020 №1334 

 

       В связи с необходимостью актуализации данных о детях, подлежащих обу-

чению по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования администрация города Мичуринска Тамбовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести в Положение об организации учета детей, подлежащих обуче-

нию по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных органи-

зациях городского округа – город Мичуринск Тамбовской области, утверждён-

ное постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области 

от 08.09.2020 №1334   следующие изменения: 

         1.1 абзац 2 пункта 3.3 изложить в новой редакции: 

 «Обобщенные и уточненные данные оформляются общеобразовательным 

учреждением и предоставляются два раза в год (20 марта и 20 сентября) в 

Управление по установленной форме согласно приложениям №2 (в электрон-

ном виде), №3 (в бумажном виде) к настоящему Положению»; 

         1.2 приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению; 

1.3 считать приложение №5 к настоящему Положению утратившим силу. 

         2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 
 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                     М.В. Харников 

http://www.top68.ru/

